
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 30/2024

CHAMADA PARA CONFERÊNCIA DE TÍTULOS E DOCUMENTOS
E-mail Institucional: seme.processoseletivo@edu.cachoeiro.es.gov.br 

CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA / HORARIO
148 338181 GENNYFFER DOS SANTOS DINIZ CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
149 334829 RAFAELA PONCIANO DA SILVA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
150 334575 MARIA CLAUDIA SANTOS LEAL CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
151 337332 ANA PAULA MARTINS PASSABON CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
152 338683 SILVANA COUTINHO DUARTE MELO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
153 334479 JACKELINE VALEIRO DA SILVA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
154 338875 MIDIAN DE SOUZA MORAES ELIAS CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
155 339272 ANA JULIA FELICIANO DA SILVA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
156 338001 MARIA EDUARDA ESTEVES AMARAL CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
157 336422 JULIANA APARECIDA TURINI CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
158 333905 BIANCA VIEIRA LACERDA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
159 337394 ERICA PEREIRA DA SILVA DE M CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
160 338937 MISLANE DE SOUZA MORAES MARTINS CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
161 336412 RAIANE VIEIRA ZAVA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
162 336988 MISLEYME BATISTA DA SILVA SIQUEIRA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
163 334207 MARIA APARECIDA PENA ALVES DA SILVA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
164 338710 ELIZANGELA CARDOSO RANGEL CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
165 337797 PRISCILA CAMARGO SONSIM MATOS CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
166 337970 LEONY DE OLIVEIRA E SILVA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
167 336669 ANA CARLA DO ESPIRITO SANTO GRISOLIA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
168 342783 CARLOS HENRIQUES FIDELIS BARBOSA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
169 342724 MACIEL BATISTA DOS SANTOS CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
170 339773 ANA GABRIELA NÓBREGA DE OLIVEIRA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
171 340852 DANIELLE GONÇALVES PEREIRA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
172 342647 AMANDA FERREIRA LIMA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
173 335533 MONIQUE VICENTE DELFINO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
174 336304 LAYSA CRISTHINA DE VARGAS ONOFRE CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
175 341843 HAYLANA VEREDIANO BARBOZA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
176 336891 MARIA APARECIDA PAULINO DA SILVA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
177 334599 THAYNARA DA CONCEIÇÃO PEREIRA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
178 335982 LUCIENE MONTEIRO DE PAULA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
179 334220 RENATA MOREIRA CALDEIRA MUNIZ CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
180 335140 JESSICA DESQUIAVONE CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
181 337634 Mônica Santos Abrantes CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
182 342148 BRUNA ALVES DA SILVA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
183 335700 EVANDRO GARCIA SILVA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
184 338138 ELZA FERREIRA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
185 341687 STELLA DE AZEVEDO SCANTAMBURLO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
186 333886 JOCELI ROCHA PAPACENI CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
187 337594 LARISSA CRISANTO FRANCISCO THOMÉ CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
188 337356 MILENA GOMES DE ANDRADE CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
189 339731 ARIANE AMARAL CASSIANO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
190 338557 BIANCA ALVES CANDEIA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24



191 334947 REGIANE BARBOZA COSTA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
192 334639 PERLA MONTEIRO SANTANA CAVALCANTI CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
193 339656 MÁRCIA KOPPE SANTOS CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
194 342039 ELIZANGELA SEDANO DE LIMA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
195 333992 GAISA SILVEIRA CREVELARIO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
196 340230 JOICE FERREIRA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
197 334707 NIVIA MARIA CALDONHO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
198 338531 ADRIELE MOREIRA SALDANHA RAMOS CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
199 340585 FELIPPE ANTÔNIO GOMES BARRETO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
200 341808 MARIA CATARINA CORRE DA CRUZA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
201 338154 ORENILDES DELLANOITE CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
202 337047 DANUZA NOGUEIRA PINHEIRO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
203 339630 RITA DE CASSIA MARCHEZI MILAGRE CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
204 340127 ANGELITA BELLO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
205 340238 MARCELO EGRANFONTE DOS SANTOS CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
206 335175 SIMONE DA SILVA APOLINARIO COSMO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
207 336342 MARILZA BARBOSA PASSOS CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
208 336319 MAGNA PASSOS BUQUERONI CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
209 340786 ELANE DIAS GOMES LIMA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
210 342150 ANA PAULA OLIVEIRA DO ESPIRITO SANTO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
211 342711 MARIA MACHADO GOMES CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
212 340132 CINTIA FARDIM DA SILVA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
213 341334 FLAVIA FELICIO DA COSTA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
214 334985 BETANIA DAS NEVES SANTOS REZENDE CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
215 338246 ELIANE RIBEIRO GUIMARÃES CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
216 340333 NARA LUCIA CUNHA CHAGAS CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
217 338177 SIMONE MARCELO FERREIRA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
218 334237 ROSANGELA APARECIDA ANDRADE VERLY CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
219 342755 LERDIENE NEVES CARNEIRO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
220 334373 MIRELLA TAVARES DA SILVA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
221 337899 PRESCILA MARTINS DA SILVA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
222 338257 MARILZA MORONE PERMANHANE CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
223 340294 LEIDIANE OLIVEIRA DA SILVA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
224 338741 ELISANGELA SODRÉ GOMES CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
225 336926 MATEUS VIEIRA FRANCO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
226 341450 POLIANA ABREU NALIM CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
227 339728 LARILSON LUCAS SANTOS MARVILA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
228 339217 ADRIANA LAURITA NICODEMOS DIAS CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
229 339997 VALQUIRIA RODRIGUES LEITÃO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
230 338971 PATRICK DA SILVA BUZAN GOMES CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
231 336249 EDYR PETRONILIA DUTRA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
232 337773 POLLYANNA GOMES PAZ CARDOSO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
233 335098 PAMELA ROBERTA DO NASCIMENTO VIGNE CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
234 337034 NADIR BARBOSA BERNARDO GOMES CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
235 337648 DANIELLE PORTO PEREIRA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
236 340776 ADRIANE CRISTINE MACHADO COIMBRA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
237 342259 CRISTIELE SIQUEIRA ANDRADE CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
238 336462 MIRIANA RODRIGUES DA SILVA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
240 333859 JANINE CAMARA MARTINS LISBOA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
241 335334 INGRID APARECIDA ASSIS MOREIRA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
242 337192 KATIANE APOLINARIO DOS SANTOS CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
243 339721 KAMILE DALTO MASTELLA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
244 337673 BEATRIZ SILVA CRISANTO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
245 342121 CECÍLIA PORTO RABELO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24



246 335494 RAQUEL DE JESUS OLIVEIRA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
247 341074 CAROLINE MIRANDA PINHEIRO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
248 335831 CLARITA MARINHO BOTELHO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
249 338559 INES FAUSTINO DIAS CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
250 336018 KATIELE MONTEIRO SIMÕES CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
251 334464 CASSIANE SANTOS DA SILVA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
252 334930 DANIELLY FELIS DO NASCIMENTO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
253 341216 HEVELIN ABREU NALIM CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
254 337360 LAIS SILVA CRISANTO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
255 340772 LAIANE FONTAO DE JESUS CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
256 338269 LARISSA COSTA OLMO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
257 342756 ANA BEATRIZ MONTEIRO BERNARDO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
258 341626 AMANDA CORREIA DUTRA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
259 336126 KAYLLANE VAILLANT VENANCIO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
260 338085 YASMIN FARIAS DE LIMA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
261 336921 DIOVANA BERNARDO GRANFONTI CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
262 335047 AMANDA RIBEIRO BERTÃO PEDRO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
263 335257 MARIA EDUARDA DOS SANTOS HORA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
264 340193 ANA CLARA SILVA DE JESUS CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
265 340194 MARIA MADALENA COSTA DE CASTRO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
266 341960 JACKELINE PIRES DELGADO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
267 336771 EVELINE PEREIRA PINTO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
268 340665 PRISCILA DE OLIVEIRA RODRIGUES DE SOUZA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
269 337405 LUCIANA SILVA ALIPIO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
270 336796 KAROLAINE FERREIRA CESTARI CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
271 340436 WESLAINY DA SILVA VIEIRA DE SOUZA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
272 336717 LAYNNE MATEINI ARAUJO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
273 342064 ZENITH DA SILVA AMARAL CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
274 336070 CATARINA MARIA SOARES FIM CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
275 337622 MONICA DA CONCEICAO SANTOS CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
276 341456 GRACINHA MARIA COLLI GENAIO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
277 337009 LUZIANE DE SOUZA FERREIRA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
278 337147 LILIANE APARECIDA SILVA MONTEIRO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
279 335325 LETICIA SOUZA VERLY DE ALMEIDA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
280 339732 DEBORA DA SILVA ROSA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
281 333742 CLEIDIMARA RANGEL DE SOUZA GOMES CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
282 337684 IARA MENDES MATOS RODRIGUES CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
283 338705 RENATA FERNANDA LÉ MALMEDES CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
284 337363 FABIANA GOMES REIS CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
285 339017 TALITA DA SILVA PEREIRA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
286 340173 ELLEN FERREIRA BASTOS CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
287 341005 LARICE ALVES DE SOUZA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
288 339849 LAIS APARECIDA MACHADO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
289 334688 AMANDA RODRIGUES ANDRADE CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
290 335783 LARA SILVA VENTURA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
291 338374 LAYLA ROSA DA SILVA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
292 334226 IRIS SILVA OLIVEIRA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
293 341741 MICAELA DE ASSIS SILVA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
294 340693 VITORIA DOS SANTOS SOARES CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
295 335713 SABRINA DA SILVA VIEIRA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
296 337839 GLEICE KELLI ALEIXO DE CARVALHO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
297 340346 CARLOS FERNANDO DE SOUZA IDELBRANDO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
298 338409 DIMAS FAUSTINO DIAS CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24

CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA / HORARIO



51 341075 LUCIMÁRA DE FÁTIMA DA SILVA SANTOS RAMOS CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
52 339800 LAURIANA ROSA CAETANO CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
53 334578 JACKELINE VALEIRO DA SILVA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
54 341260 ISABELA ARAUJO TAVARES CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
55 333695 SAYD FARIAS DE LIMA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
56 333777 FRANCIELE DA SILVA NEVES BATISTA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
57 342295 RAYANE BEATRIZ DA SILVA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
58 336768 GRAZIELLA DIANA MOURA MOULIN MALANQUINI CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
59 338722 LECIANE MENDES RANGEL CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
60 339394 ISABELLA CRISTINA ROCHA LIMA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
61 342671 RAFAELA WINGLER SILVA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
62 334933 LIDIA VELOSO BELO CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
63 342630 GABRYELLY ALVES DE SOUZA BAZONI CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
64 334581 MARIA CLAUDIA SANTOS LEAL CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
65 338686 SILVANA COUTINHO DUARTE MELO CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
66 339648 APARECIDA EUZEBIO DE AMORIM CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
67 337427 TATIANA TEODORO OLIVEIRA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
68 338008 MARIA EDUARDA ESTEVES AMARAL CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
69 336414 RAIANE VIEIRA ZAVA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
70 339684 LETICIA AGUIAR CAETANO CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
71 338711 ELIZANGELA CARDOSO RANGEL CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
72 337798 PRISCILA CAMARGO SONSIM MATOS CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
73 337973 LEONY DE OLIVEIRA E SILVA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
74 336670 ANA CARLA DO ESPIRITO SANTO GRISOLIA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
75 338942 MISLANE DE SOUZA MORAES MARTINS CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
76 342784 CARLOS HENRIQUES FIDELIS BARBOSA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
77 336307 LAYSA CRISTHINA DE VARGAS ONOFRE CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
78 341844 HAYLANA VEREDIANO BARBOZA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
79 338250 LUANA APARECIDA DOS SANTOS CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
80 337636 Mônica Santos Abrantes CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
81 335704 EVANDRO GARCIA SILVA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
82 338144 ELZA FERREIRA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
83 333691 LORRAINY SALES DA CUNHA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
84 337604 LARISSA CRISANTO FRANCISCO THOMÉ CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
85 338997 BRUNA ROSA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
86 338429 FERNANDA DA SILVA FERRAZ CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
87 334926 REGIANE BARBOZA COSTA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
88 338570 BIANCA ALVES CANDEIA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
89 336968 SHANDRESAH DOS SANTOS ALVARENGA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
90 342044 ELIZANGELA SEDANO DE LIMA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
91 342660 AMANDA FERREIRA LIMA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
92 338537 ADRIELE MOREIRA SALDANHA RAMOS CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
93 341815 MARIA CATARINA CORRE DA CRUZA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
94 335177 SIMONE DA SILVA APOLINARIO COSMO CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
95 342351 FLAVIA FELICIO DA COSTA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
96 334993 BETANIA DAS NEVES SANTOS REZENDE CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
97 340331 NARA LUCIA CUNHA CHAGAS CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
98 342792 LERDIENE NEVES CARNEIRO CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
99 340297 LEIDIANE OLIVEIRA DA SILVA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24

100 336185 TANCREDO PETRONILIO DUTRA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA / HORARIO

40 334307 ANNA CAROLINE DE ARAUJO TORRES SUPELETO CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
41 335501 BIANCA SALLES CAMPOS DA COSTA CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
42 336046 JÉSSICA GREGÓRIO GUEDES CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24



43 341080 GABRIELA BETTCHER BOTELHO DIAZ CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
44 339065 THAIS DE SOUZA SILVA CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
45 337768 THAIS BORGES MATIELI DE ASSIS CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
46 339812 CRISTIANE DIAS DA SILVA LOUZADA CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
47 335914 JOSIANE BASTIANELLO DA SILVA CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
48 339836 ANA GABRIELA NÓBREGA DE OLIVEIRA CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
49 340503 PHILIPE RIBEIRO FABRI CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
50 335091 SARA PEREIRA SANTOS CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
51 338516 THALIA DE OLIVEIRA MONTEIRO CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
52 340801 EDSON RIBEIRO GOMES CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
53 338721 ELIZANGELA CARDOSO RANGEL CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
54 337823 PRISCILA CAMARGO SONSIM MATOS CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
55 337988 LEONY DE OLIVEIRA E SILVA CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
56 342793 CARLOS HENRIQUES FIDELIS BARBOSA CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
57 340856 DANIELLE GONÇALVES PEREIRA CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
58 336321 LAYSA CRISTHINA DE VARGAS ONOFRE CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
59 340142 MAGNO DOS SANTOS CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
60 342349 DIANA DE SOUZA CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
61 337036 TATIANA SANTANA VEREDIANO CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
62 333770 SAYD FARIAS DE LIMA CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
63 337024 MISLEYME BATISTA DA SILVA SIQUEIRA CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
64 339079 MARIA DAS GRAÇAS GALVAO BRANDAO CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
65 341343 MARILEY ROCHA SOUZA CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
66 334239 RENATA MOREIRA CALDEIRA MUNIZ CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
67 335139 JESSICA DESQUIAVONE CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
68 337647 Mônica Santos Abrantes CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
69 335706 EVANDRO GARCIA SILVA CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
70 337521 LUCIENE MARIA DOS SANTOS COLLI CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
71 340024 MILENA GOMES DE ANDRADE CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
72 340161 MARIA MADALENA COSTA DE CASTRO CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
73 336585 PERLA MONTEIRO SANTANA CAVALCANTI CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
74 342058 ELIZANGELA SEDANO DE LIMA CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
75 338543 ADRIELE MOREIRA SALDANHA RAMOS CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24

CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA / HORARIO
11 336675 WENNITA DA SILVA GALVAO CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
12 339906 LIANARA GOMES DOS SANTOS CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
13 342666 AMANDA FERREIRA LIMA CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
14 336130 ANGELA MARIA DE OLIVEIRA PRUCOLI CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
15 339049 GISLAINE MENEZES SANTOS CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
16 336220 GABRIELA DOMINGOS CAMILETE CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
17 341285 JHONE SOUZA DE PAULA CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
18 336042 JÉSSICA GREGÓRIO GUEDES CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
19 334795 LUANA PEREIRA MARQUES LEAL CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24
20 337057 EDIANE PENHA DAS NEVES CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 01/08/24 ás 14:00h 02/08/24


